
   

 
Втора форумска сесија 

„Регионални форуми во заедницата“ во Источен плански регион 
25.12.2023, 10:30 часот, Хотел „Изгрев”, Штип 

 

 
ДНЕВЕН РЕД 

 

10:30 – 11:00 Пристигнување и регистрација на учесници 

11:00 – 11:15 

✓ Презентирање на целите на сесијата и осврт на оценката 
од претходната сесија  

✓ Преглед на претходната сесија и работата меѓу сесии   

11:15 – 11:30 Преглед на учеството и правото на гласање 

11:30 – 12:15 
Презентација и дискусија за развиените концепти за предлог 
проекти 

12:15 – 12:30 Пауза 

12:30 – 13:10 

✓ Презентација на начинот на приоретизирање за предлог 
проекти финансирани од програмата на БРР 

✓ Приоретизирање по работни маси 

✓ Соопштување на резултатите 

13:10 – 13:20 
✓ Оценка на форумската сесија 

✓ Следни чекори 

13:30 Коктел  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


